
第11回 SYK整形外科フォーラム
オンライン開催のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第11回 SYK整形外科フォーラムを開催する事になりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 : 2024年10月3日(木) 19:00～

場 所 : オンライン開催

視聴方法 : 上記のアドレスもしくはQRコードより
視聴登録をお願いいたします。

19:10～20:10 
【特別講演】

座長 北里大学医学部 整形外科学 主任教授 髙相 晶士 先生

『腰椎疾患の診断と治療 最近の話題も含めて』

演者 千葉大学医学部附属病院 病院長
千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 教授

大鳥 精司 先生

共催 ： SYK整形外科フォーラム / 久光製薬株式会社

SYK整形外科フォーラム 幹事 髙相 晶士

プログラム
19:00～19:10
【製品紹介】 ｢ジクトルテープ75mgについて｣ 久光製薬株式会社

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcvcO2pqTksHNVK6U_XfGIIl2aTWdhYIB4u

ミーティングID：832 7417 2661
パスコード：983839

※日本整形外科学会教育研修会として
専門医資格継続単位［1］整形外科基礎科学、［7］脊椎・脊髄疾患が取得できます。

※日本整形外科学会教育研修会として（SS）脊椎脊髄病が取得できます。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcvcO2pqTksHNVK6U_XfGIIl2aTWdhYIB4u


今回のセミナーは「Zoom」を使用して行います
パソコン、スマートフォン、タブレットなど、インターネットに接続できる端末の確保をお願いいたします。
できる限り、安定したネットワークに接続されることをお勧めいたします。
パソコンの方は、有線で繋げる方は有線をお勧めいたします。他のウィンドウやアプリなど、現在使って
いないものはなるべく閉じておいてください。
事前にzoom.us のダウンロードセンターより当日ご参加予定のPC、Mac、スマートフォン等に「Zoom」
アプリのインストールをお願いいたします。ご自身がお使いのインターネット回線（契約）で、月額データ
通信量に上限がある場合はご注意ください。

１）ミーティングアプリ「zoom」をインストールしてください。

２）下記URLにアクセス、もしくは添付のQRコードを
読み取ってください。

３）表示される画面にて、

①お名前

②メールアドレス

➂ご施設のある市区郡

④ご施設名

⑤日整会単位取得希望のご選択

⑥日整会ID(単位取得希望の方のみ)

⑦弊社担当MRへのアドレスの共有(講演会のご案内等)

⑧Hisamitsuサポートウェブへの登録希望のご選択

※ご記入いただきました情報は、弊社製品関連の情報提供以外の目的には一切使用しません。

上記項目を入力して、登録をクリックしてください。

※ 開催当日にリマインドメールが送付されます。

視聴方法

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcvcO2pqTksHNVK6U_XfGIIl2aTWdhYIB4u

単位の取得について
■特別講演は受講開始時刻・終了時刻の記録が必要なため、60 分間のご視聴をもって、
単位を付与させていただきます。

■ご視聴の際、常時カメラオンにし主催者が出席状況を視認できる状態でなければ、単位が認められ
ません。

■1 台の PC ･スマートフォン等を複数人で視聴しても、一緒に視聴した方には単位は付与されません。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcvcO2pqTksHNVK6U_XfGIIl2aTWdhYIB4u

